Este comprobante es cancelable al tipo de cambio billete vendedor del BNA al momento  de la acreditación del pago.- 

Son pesos argentinos cincuenta y siete mil novecientos quince c/noventa y cinco cvos. 

Neto gravado 
 Descuento general 

Subtotal 
 IVA 21% 

IVA 10,5% 
 Total  $ 

$ 
 $ 
 $ 
 $ 
 $  47864,42 

0,00 
 47864,42 
 10051,53 

0,00 
 57915,95 

Son pesos argentinos cincuenta y siete mil novecientos quince c/noventa y cinco cvos. 

307070268510010001472481526162741202212121 

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacion. 

Comprobante Autorizado